ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-161.doc – 24/11/2016

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA

Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

EDITAL N° 58/2016

NOTIFICAÇÃO

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica a advogada FRANCISCA
WILCE FERREIRA DE MELO(OAB/BA 42711), na qualidade de Patronesse de
G.M.P.P.(OAB-BA 895A)para, querendo, no prazo regimental de 15 (quinze) dias,
contados da presente publicação, oferecer suas contrarrazões ao recurso interposto
no Processo n° 18.203/05.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 23 de novembro de 2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribudor – OAB/BA

http://www.oab-ba.org.br